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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 8 мая 2025 года

LADA 2110, 2005

Недостатки

Был в ДТП Есть объявление с отметкой «битый»

Прочее

3 владельца по ПТС 2 объявления на других площадках

12 записей в истории эксплуатации Пробег — 290 000 км

Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XTA21101060900640
Госномер: К360АЕ82
Номер кузова:
XTA21101060900640
Номер двигателя: 1399938
Номер ПТС: 63МВ637677

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9922049782
Год выпуска: 2005
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Серебристо-бежевый

Объём двигателя: 1 596 см³
Мощность: 80 л.с.
Последний пробег: 290 000 км
Предыдущие госномера:
С845ТВ61

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 30 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

1 апреля 2022 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 08.05.2025 14:39. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 1 ноября 2005 — 18 августа 2018

Срок владения: 12 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ростовская область

2-й владелец

Период владения: 18 августа 2018 — 8 сентября 2020

Срок владения: 2 года

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Краснодарский край

3-й владелец

Период владения: 8 сентября 2020 — н.в.

Срок владения: 4 года 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

6 декабря 2019 года в 21:00

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

LADA 2110 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Значительные - передний бампер, передняя
панель,переднии крылья, капот, переднии фары,
решетка радиатора, радиатор

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47#repairCalculations
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KIA Carens — другой участник

Повреждения

Значительные - передний бампер

передняя панель

переднии фары

капот

передняя крышка

решетка радиатора

радиатор

лобовое стекло

подушки безопасночти

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XWEHH81AAB0000767
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Nissan Pulsar — другой участник

Повреждения

Значительные - передний бампер

переднее правое крыло

передняя правая и задняя дверь

заднее правое крыло

задний бапмер

заднее правое колесо

задняя панель

крышка багажника

заднии фонари

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/FN15902228
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2 апреля 2021 года в 17:40

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

LADA 2110 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47#repairCalculations
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Mazda — другой участник

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMZBK14F591759775
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31 июля 2023 года в 14:05

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

LADA 2110 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

С изменением геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «ДТП».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47#repairCalculations
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

4 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

22 апреля 2018 года

Цена: 120 000 ₽ 10 000 ₽

Регион: Ростовская область, Ростов-на-Дону

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Пробег реальный , машина очень достойная, пора переходить на более высокий класс авто только
поэтому продаю установлена качественная музыка с музыкой на 50000 дороже Машина не битая не
крашенная в сем...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 апреля 2018
22:55

130 000 ₽   -  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47
https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47#avitoPlacement-1
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22 апреля 2018
22:57

Не менялась 175 000 км  ↑ 174 825 км

28 мая 2018
06:38

Не менялась Не менялся

15 июля 2018
17:29

120 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

30 января 2020 года

Цена: 57 000 ₽

Пробег: 190 000 км

Регион: Краснодарский край, Крыловская

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Машина после ДТП, все видно на фото. Восстановлению подлежит (примерная цена 40 тыс на
восстановление). Машина находится в х. Тверском Крыловского района, Краснодарского края. Машину
могу продать как ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

30 января 2020
16:26

57 000 ₽   190 000 км  

1 февраля 2020
14:38

Не менялась Не менялся

В объявлении указано, что автомобиль битый.

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47
https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47#avitoPlacement-2
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22 марта 2020 года

Цена: 135 000 ₽

Пробег: 200 000 км

Регион: Краснодарский край, Тихорецк

Посмотреть ещё 5 фото на сайте

Описание

Пpoдaм ВАЗ 2110в oтличном cостоянии!!! ПТC оpигинал 1xoзяина, всe вpeмя в кpae , ниoткудa нe
пригнана!!!! Смoтpится машина xopoшo!!!! Кpacивый а глaвнoе пpактичный цвет !!!!! Двигатeль 8
клaпaнный, 1,...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

22 марта 2020
11:22

135 000 ₽   200 000 км  

Посмотреть еще 1 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

2 объявления на других площадках

2 апреля 2022 года

Цена: 157 000 ₽

Пробег: 290 000 км

Регион: Крым, Симферополь

2 апреля 2022 года

Цена: 157 000 ₽

Пробег: 290 000 км

Регион: Симферополь

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47
https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47
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Уникальные данные

Авито Оценка — 127 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 56 000 — 310 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 108 100 — 144 900 ₽
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12 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 12 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
1 ноября 2005 — 18 августа 2018

Срок владения:
12 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ростовская область

Первичная регистрация

1 ноября 2005 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Ростовская область

Размещение первого объявления на Авито

22 апреля 2018 • Пробег 175 000 км • Авито • Ростовская область, Ростов-
на-Дону

2 владелец

Период владения:
18 августа 2018 — 8 сентября 2020

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Краснодарский край

Смена владельца

18 августа 2018 • Данные о регистрации • Краснодарский край

ДТП

6 декабря 2019 • Данные о ДТП • Краснодарский край

Размещение второго объявления на Авито

30 января 2020 • Пробег 190 000 км • Авито • Краснодарский край,
Крыловская

Размещение третьего объявления на Авито

22 марта 2020 • Пробег 200 000 км • Авито • Краснодарский край, Тихорецк

3 владелец

Период владения:
8 сентября 2020 — н.в.

Срок владения:
4 года 9 месяцев

Посмотреть
историю на
сайте
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Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца

8 сентября 2020 • Данные о регистрации

ДТП

2 апреля 2021 • Данные о ДТП • Республика Крым

Размещение четвёртого объявления на Авито

1 апреля 2022 • Пробег 290 000 км • Авито • Крым, Симферополь

Размещение первого объявления на других площадках

2 апреля 2022 • Объявления на других площадках • Крым, Симферополь

Размещение второго объявления на других площадках

2 апреля 2022 • Пробег 290 000 км • Объявления на других площадках •
Симферополь

ДТП

31 июля 2023 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 290 000 км.

Пробег, тыс. км

2005 2010 2015 2022
0

65

130

195

305

1 владелец 2 владелец 3 вла…
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 8 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 14 октября 2024 года — 13 октября 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/5c4b2922-2642-40c5-9d50-e788d85fff47
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA21101060900640

